
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 11.497.048,00 39.038.272,0050.535.320,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 22,75

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 4.326.960,00 14.842.720,0019.169.680,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 22,57

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
407.424,00 6.592.576,007.000.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
В1 5,82

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 205.000,00205.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.897.848,0010.897.848,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

Вкупно за програма : В1 16.231.432,00 71.576.416,0087.807.848,00 18,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.602.606,00 6.617.394,008.220.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 19,50

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 603.167,00 2.710.833,003.314.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 18,20

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
1.037.224,00 3.818.776,004.856.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
В2 21,36

Вкупно за програма : В2 3.242.997,00 13.147.003,0016.390.000,00 19,79

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 957.993,00 3.422.007,004.380.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 21,87

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 360.360,00 1.259.640,001.620.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 22,24

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
402.064,00 987.936,001.390.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
К3 28,93

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 180.770,00 1.195.039,001.375.809,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 13,14
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 328.000,00328.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3

Вкупно за програма : К3 1.901.187,00 7.192.622,009.093.809,00 20,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 61.285.864,00 190.011.742,00251.297.606,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 24,39

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 23.071.423,00 72.605.949,0095.677.372,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 24,11

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
3.122.988,00 9.946.471,0013.069.459,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 23,90

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 44.359,00 1.321.156,001.365.515,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 3,25

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 116.479,00116.479,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 616.667,00 4.560.714,005.177.381,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 11,91

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 200.188,00200.188,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1

Вкупно за програма : Н1 88.141.301,00 278.762.699,00366.904.000,00 24,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 30.289.944,00 99.395.002,00129.684.946,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 23,36

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 11.396.015,00 37.345.474,0048.741.489,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 23,38

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
6.201.491,00 11.830.963,0018.032.454,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 34,39

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 21.086,00 1.695.047,001.716.133,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 1,23

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 13.776,00 137.299,00151.075,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 9,12
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.760.683,00 32.899.487,0034.660.170,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 5,08

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 213.733,00213.733,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2

Вкупно за програма : Н2 49.682.995,00 183.517.005,00233.200.000,00 21,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.041.219,00 7.198.781,009.240.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 22,09

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 896.809,00 3.231.191,004.128.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 21,73

Вкупно за програма : Њ0 2.938.028,00 10.429.972,0013.368.000,00 21,98

Вкупно за сметка 162.137.940,00 564.625.717,00726.763.657,00 22,31

ВКУПНО: 162.137.940,00 564.625.717,00726.763.657,00 22,31

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:06:08



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 17.461.701,00 70.346.147,0087.807.848,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 19,89

Вкупно за програма : В1 17.461.701,00 70.346.147,0087.807.848,00 19,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.874.001,00 12.515.999,0016.390.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 23,64

Вкупно за програма : В2 3.874.001,00 12.515.999,0016.390.000,00 23,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.270.000,00 6.823.809,009.093.809,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 24,96

Вкупно за програма : К3 2.270.000,00 6.823.809,009.093.809,00 24,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 90.900.000,00 276.004.000,00366.904.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 24,77

Вкупно за програма : Н1 90.900.000,00 276.004.000,00366.904.000,00 24,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 58.305.000,00 174.895.000,00233.200.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 25,00

Вкупно за програма : Н2 58.305.000,00 174.895.000,00233.200.000,00 25,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 31.03.2019

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.342.000,00 10.026.000,0013.368.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 25,00

Вкупно за програма : Њ0 3.342.000,00 10.026.000,0013.368.000,00 25,00

Вкупно за сметка 176.152.702,00 550.610.955,00726.763.657,00 24,24

ВКУПНО: 176.152.702,00 550.610.955,00726.763.657,00 24,24

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 22.04.2019 ; Време: 15:06:08


